

صورت جلسه شورای پژوهشی دانشگاه

هشتمین جلسه شورای پژوهشی دانشگاه قم در سال 97 در روز دوشنبه مورخ 1397/10/10 از ساعت 09:45 الی 11:45 در دفتر معاون محترم پژوهشی برگزار شد و موارد ذیل مطرح و تصویب گردید.

در ابتدای جلسه معاون محترم پژوهشی نسبت به برنامه تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاه که مطابق تصمیم قبلی در تاریخ 1397/10/17 برگزار خواهد شد، اطلاع رسانی کردند. در ادامه شورا به بررسی فرصت حضور دکتر ضرغام (رئیس محترم صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور) در تاریخ 1397/10/17 پرداخت و در زمینه سابقه موضوع بحث، گفتگو و اطلاع رسانی به عمل آمد. پس از آن مدیر محترم پژوهشی نسبت به عملکرد دانشکده‌ها در ارسال برنامه میان مدت و 5 ساله پژوهشی خود گزارشی را به شرح ذیل اعلام و با توجه به تاخیر به عمل آمده از سوی برخی از دانشکده‌ها و ضرورت ارسال برنامه به ریاست محترم دانشگاه، معاون محترم پژوهشی نسبت به تهیه و ارسال برنامه مذکور حداکثر تا هفته آینده تاکید کردند.

ردیف	دانشکده	برنامه میان مدت	برنامه 5 ساله
1	فنی و مهندسی	ارسال شده	دو ساله ارسال شده است
2	علوم پایه	ارسال شده	ارسال شده
3	حقوق	در ساختار ISC نیست	ارسال شده
4	الهیات	در ساختار ISC نیست	ارسال نشده است
5	مدیریت	سال 98 ارائه نشده است	ارسال نشده است
6	ادبیات	ارسال نشده است	ارسال شده

مصوبات:

- 1- جلسه تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاه در صبح روز 1397/10/17، با سخنرانی آقای دکتر ضرغام (رئیس صندوق حمایت از پژوهشگران و فناوران کشور) و با دعوت از روسا و معاونین پژوهشی استان برگزار خواهد شد.
- 2- نشست تخصصی اعضای هیات رئیسه، شورای پژوهشی و روسای محترم دانشکده‌ها با جناب آقای دکتر ضرغام در بعد از ظهر 1397/10/17 در محل جلسات حوزه ریاست برگزار خواهد شد.

3- مقرر شد به جهت رعایت نظم و امکان زمانبندی و برنامه‌ریزی شورای پژوهشی اعضای محترم کلیه درخواست‌های قابل طرح در شورا را حداقل سه روز قبل از تاریخ برگزاری از طریق اتوماسیون به دبیر شورا ارسال نمایند.

4- مقرر شد پیش‌نشست کاربردی کردن پایان‌نامه‌ها در تاریخ 1397/10/23 ساعت 10 صبح برگزار گردد.

5- مصوب شد در جلسات آتی نسبت به راهکارهای فعال شدن فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه و درخصوص دو پیشنهاد زیر که جناب آقای دکتر احسانی از روش عملکرد سایر دانشگاه‌ها ارائه کردند بررسی و تصمیم‌گیری شود.

الف. ارائه کارنامه پژوهشی 6 ماهه یا یک ساله برای اعضای هیات علمی

ب. اعمال سیاست‌های تشویقی برای اساتید جهت ثبت اطلاعات خود در پایگاه‌های پژوهشی جهانی مانند Google Scholar

6- اتمام طرح‌های پژوهشی داخلی (از محل گرنت) ذیل مورد تایید اعضای قرار گرفت:

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	تحلیل تاثیرات اقتصاد بر سبک زندگی اسلامی در معماری و شهرسازی	دکتر محمدمنان رئیسی
2	تاملی بر ویژگی‌های کالبدی شهر اسلامی	دکتر محمدمنان رئیسی
3	انحنای مترهای ریشه چهارم تعمیم یافته	دکتر اکبر طیبی
4	مطالعه مروری سنتز نانو کامپوزیت‌های گرافن به عنوان مواد فعال الکترونی در سیستم‌های ذخیره کننده انرژی و اکسایش الکل‌ها	دکتر علی احسانی

7- طرح‌های ذیل نیز به عنوان طرح پژوهشی انجام شده در خارج از دانشگاه مطرح و مورد تایید اعضا قرار گرفت.

ردیف	عنوان طرح	مجری طرح
1	طرح اندازه‌گیری رضایت‌مندی مشتریان خانگی/تجاری/صنعتی/شرکت گاز استان قم	دکتر مجید نیلی احمدآبادی
2	بررسی سنجش میزان رضایتمندی کلیه مشتریان شرکت گاز استان قم در سال 96	دکتر مجید نیلی احمدآبادی
3	بررسی رضایتمندی گروه‌های هدف از واگذاری وظایف سازمان به بخش غیردولتی اداره کل بهزیستی استان قم	دکتر مجید نیلی احمدآبادی
4	آسیب شناسی برنامه‌های اقتصاد مقاومتی دستگاه‌های اجرایی استان قم براساس مدل سه شاخگی	دکتر محمدحسن ملکی
5	ایجاد سامانه تشخیص چهره آنلاین (مبتنی بر وب) به زبان فارسی	دکتر امیر جلالی بیدگلی
6	آزمون سه محوری فشاری تحکیم یافته زهکشی نشده خاک‌های چسبنده	دکتر مهدی خداپرست

اسامی اعضای جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
1	دکتر سعید فراهانی فرد	معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه	
2	دکتر غلامعلی قاسمی (غائب)	معاون آموزشی دانشگاه	
3	دکتر مهدی رضایی	مدیر امور پژوهشی	
4	دکتر محسن نیک رای	مدیر فناوری اطلاعات	
5	دکتر سیدهاشم عارف	مدیر ارتباط با صنعت	
6	دکتر علی احسانی	معاون پژوهشی دانشکده علوم پایه	
7	دکتر سیدپاسر ضیائی (غائب)	معاون پژوهشی دانشکده حقوق	
8	دکتر محمدمنان رئیسی	معاون پژوهشی دانشکده فنی و مهندسی	
9	دکتر بهشتی مهر	معاون پژوهشی دانشکده الهیات و معارف اسلامی	
10	دکتر مجید نیلی احمدآبادی (حضور با تاخیر)	معاون آموزشی و پژوهشی دانشکده مدیریت	
11	دکتر یعقوب نوروزی	معاون پژوهشی دانشکده ادبیات و علوم انسانی	
12	دکتر نفیسه ساطع (حضور با تاخیر)	معاون آموزشی و پژوهشی واحد خواهران	
13	دکتر مهدی محمدی	عضو حقیقی	
14	دکتر مهدی خداپرست	عضو حقیقی	